ไม่ว่าคน
จะมองสหรัฐอเมริกาอย่างไร แต่ก็ไม่ได้มี Trump คนเดียว ก็มีประโยชน์มากมาย ในการถวายการสดุดีจาก
สภาสูงครั้งน้ีเขาใช้คําว่า พระองค์ท่านทรงเป็น Leader พลเอกประยุทธ์ จันทรโอชาก็ได้ไปรับเอกสารการสดุดี
ครั้งน้ี

ทางสภาสูงก็ได้กล่าวถึงเมื่อปีค.ศ. 1960 (พ.ศ. 2503) พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลย
เดช บรมนาถบพิตรพร้อมด้วยสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ิพระบรมราชินีนาถเสด็จเยือนประเทศสหรัฐอเมริกา
อย่างเป็นทางการ เฝ้ารับเสด็จโดย Dwight D.